
 
 

でんさいネットサービス提供停止およびブラウザ設定変更のお願い 

 
 
 平素は、でんさいネットサービスをご利用いただき誠にありがとうございます。 
このたび、でんさいネットシステム(地銀共同システム:DENTRANS)では、システム更改

対応のため、下記期間のお取引を終日停止させていただきます。 
 停止期間中は各種記録請求を含め、すべてのでんさいネットサービスをご利用いただく

ことができませんので、ご注意ください。 
 
また、システム更改にあわせてセキュリティ対策を実施いたします。 
お使いのブラウザ(Internet Explorer 11)の Cookie の設定を「無効」に設定されている場

合、でんさいネットサービスをご利用いただくため、システム更改後のサービス開始まで

に設定を「有効」に変更していただく必要がございます。 
利用者の皆さまにはお手数をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。 
 

記 
1.サービス提供停止期間 

   2020 年 7 月 11 日(土) ～ 2020 年 7 月 12 日(日) 
 
 2.でんさいネットサービスご利用のブラウザ(Internet Explorer 11)の Cookie の設定のご

確認と変更方法 
 

設定確認・変更方法例は、別紙をご参照ください。 
 
 ＊当行のでんさいネットサービスにつきましては、対象 OS は「Windows 8.1」および

「Windows 10」、対象ブラウザは「Internet Explorer 11」となっております。 
 

以上 



別 紙 　

Cookieの設定方法
Windows Internet Explorer 11.0の場合

（１）ブラウザの右上にある[ツール（　 　　　）]をクリックし、表示された一覧の[インターネットオプション]をクリックします。

                       

（２）[プライバシー]タブをクリックし、[詳細設定]ボタンをクリックします。

（３）[ファーストパーティのCookie]を[承諾する]にチェックし、[OK]ボタンをクリックします。


	お知らせ
	cookieの設定方法
	Sheet1


